verum e Chaonia, Ioannem e Poliane, Manuelem e Dela, Leontium e Libatobia, Cyriacum ex Aristio. hos rex pie exceptit, et archiepiscopo  
 veniam concessit, et ille ex horum vectigalibus octo milia aureorum  
 summis, ut templum in provincia sua in memoriam somni sanctissimae  
 dei matris condiceret, prope Pelacum, ubi magnae fiebant nundinae,  
 quas Constantinus Pogonatus sustulit, ut etiam haec pars et nundinae,  
 quae duodecim dies durabant, sub potestate essent archiepiscopi.  
 donavit eum etiam tota regione vicina et castello Pelaci, ut  
 ibi acciperet decimam, et concessit, ut omnes, qui ibi habitaturi es-  
 sent in eius provincia, liberi essent, et iis dedit etiam auream bul-  
 lam, admirabilem, qua dictum est, alium hoc solvere non posse, con-  
 firmatam etiam ab Eustathio qui tum erat patriarcha. et reversus  
 archiepiscopus templum provinciae sua in memoriam regis ipsius  
 statim condidit, quod hodie invenitur, quia in Pelaco vixerunt ho-  
 mines illustres et fortes, rex autem eius provinciae loca dedit, Chla-  
 danam cum decem iugerum agro, et oleis milibus trecentis septua-  
 ginta quinque, Cosobitzam cum octo iugerum agro, Mauriki cum duo-  
 decim iugerum agro et oleis octingentis, Zambrinum cum quinque  
 iugerum agro et oleis septingentis, templum sanctae Trinitatis, quod

άγιας Τριάδος μὲν ζευγάρια δκτώ καὶ ἐλαίας χ', τοὺς Γονάτας μὲν ζευγάρια δέκα καὶ μύλους δύο, εἰς τὴν Δέρβην τὸν ναὸν τῶν ἀσωμάτων μὲν ζευγάρια πέντε, καὶ εἰς μὲν τὴν Κλαδάνην ἔκτισε ναὸν τοῦ ἁγίου Νικολάου, εἰς δὲ τὸν Ζαμβρινὸν ναὸν τοῦ ἁγίου Γεωργίου, τὸν ὅποῖον ὄνομάζουν ὑψηλὸν Γεωργίου.

Ἐπέρασαν δὲ οἱ τόποι οὗτοι εἰρηνικὰ ἔως τὸν καιρὸν Ἀνδρονίκου βασιλέως τοῦ ἐλεήμονος. τότε δπῆγεν δ ἀρχιερεὺς Ἀθανάσιος πρὸς τὸν βασιλέα καὶ τὸν τότε πατριάρχην·  
 10 δ δὲ βασιλεὺς τὸν ἀχάριστον πανήγυριν τὴν γινομένην εἰς τὸν Ζαμβρινὸν τόπον τὴν 8 τοῦ Ἱευνίου, καὶ μύλους δύο,  
 ἀκόμη καὶ εἰς τὸν Βομπλὸν τόπον διὰ ζευγάρια τρία, δπον ἔκτισε ναὸν τοῦ τιμίου προδρόμου, καὶ εἰς τὸν Σοχακὸν χωρίον μὲν τόπον διὰ ζευγάρια πέντε, μύλους δύο καὶ ἐλαίας τ',  
 15 καὶ ἔτερον μετόχιον εἰς Δολοβίσταν.

erat in Pepelis, cum octo iugera agro et oleis sexcentis, Gonatam cum decem iugera agro et pistrinis duobus, templum spiritus, quod erat Derbae, cum quinque iugera agrō, atque Chladanae templum sancti Nicolai condidit, Zambrini templum sancti Georgii, quod nominant altum Georgium.

Loca haec in pace degerunt usque ad tempus Andronici Eleemonis regis, tum Athanasius archiepiscopus ad regem et patriarcham venit, rex autem ei dono dedit nundinas, quae Zambrini die 8 mensis Iunii siebant, et pistrina duo, etiam in Vomplio tria iugera, ubi templum condidit honorati prodromi, in Sochaco quinque iugera, pistrina duo, oleas trecentas, et alium vicum ad Dolobistam.